PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  11.08.2020                                                                                                                           № 486/20
г. Асино
О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.02.2013 № 48/13 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на базе областного государственного казенного учреждения

«Томский областной многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

В целях приведения муниципального нормативного  правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых на базе областного государственного казенного учреждения «Томский областной многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 11.02.2013 № 48/13 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на базе областного государственного казенного учреждения «Томский областной многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» дополнить строками 18-28 следующего содержания:
	18
	Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации
	Отдел управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	19
	Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности, а также государственная собственность, на которые не разграничена, или права пожизненного наследуемого владения земельным участком, находящимся в муниципальной собственности, а также государственная собственность, на которые не разграничена, на основании заявления об отказе от права
	Отдел управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	20
	Рассмотрение заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности
	Отдел управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	21
	Предоставление земельных участков находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

	Отдел управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	22
	Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение
	Отдел управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	23
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
	Отдел управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	24
	Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными по отношению к земельным участкам, государственная собственность на которые не разграничена, или находящихся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение»
	Отдел управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	25
	Предоставление информации о предоставлении ритуальных услуг
	Главный специалист по социальной работе Администрации Асиновского городского поселения

	26
	Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
	Отдел управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	27
	Выдача ордеров (разрешений) на выполнение работ по вырубке (сносу) зеленых насаждений на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»
	Отдел благоустройства и дорожного комплекса Администрации Асиновского городского поселения

	28
	Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Отдел управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения                                                           А.Г.Костенков